
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От             12.02.2024  №  64 

 

МО город Шиханы 

 

О публичных слушаниях по внесению изменений в правила 

землепользования и застройки муниципального образования 

город Шиханы Саратовской области 

 

В соответствии со ст. ст. 5.1 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10. 2003 г. № 131-ФЗ  «Об  общих  

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  

Федерации», со ст. 10, 26, 27 Правил землепользования и застройки 

муниципального образования город Шиханы Саратовской области, 

руководствуясь Уставом муниципального образования города Шиханы, 

постановляю: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению 

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 

образования город Шиханы Саратовской области на 15-00 часов 11 марта 

2024 года в большом зале ДК «Корунд». 

2. Цель публичных слушаний: 

В статью 48 Карта градостроительного зонирования муниципального 

образования города Шиханы. Карта зон с особыми условиями использования 

территорий:  

- территориальную зону П3 - Коммунально-складская зона заменить на 

Ж4-Зона смешанной жилой застройки.  

Инициатор публичных слушаний: глава муниципального образования 

город Шиханы. 

Состав участников публичных слушаний: приглашаются все желающие 

из числа постоянно проживающих на территории города взрослого населения. 

Материалы для ознакомления разместить на официальном сайте 

муниципального образования города Шиханы. 

Комиссии по землепользованию и застройке администрации МО 

города Шиханы: 

- разместить сообщение о проведении публичных слушаний на 

официальном сайте муниципального образования города Шиханы в 



информационно-коммуникационной сети «Интернет» и газете «Шиханские 

новости». 

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации. 

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 

 

 



 


